FS2024

Do. 22.02.

Do. 29.02.
Sa. 02.03.

Do. 07.03.
Do. 14.03.

Sa. 16.03.
MZR Dorfmatt
So.17.03.
MZR Dorfmatt
Do. 21.03.
Do. 28.03.

Do. 04.04.

Do. 11.04.

Do. 18.04. Frihlingsferien
Do. 25.04. Frihlingsferien
Do. 02.05.

Fr.03.05.

- S0. 05.05.

Do. 09.05. Auffahrt

Do. 16.05.

Sa. 17.05.

145

Do. 23.05.

Do. 30.05 Fronleichnam
Do. 06.06.

Do. 13.06.
Do. 20.06.
Do. 27.06.
So. 30.06.

Foyer Musikschule
Do. 04.07.

Kontakt: Dalia Donadio
donadiodalia@gmail.com

Version vom 07.02.2024

Jugendchor & The Red

Zimmer 110, 1. Stock

18.30-20.00
19.30-21.00
keine Chorproben
13.00-15.00
14.30-16.30
18.30-20.00
19.30-21.00
18.30-20.00
19.30-21.00
09.00-13.00

14.00 - 16.00
17.00

keine Chorproben
18.30-19.30
19.30-21.00
18.30-19.30
19.30-21.00
18.30-19.30
19.30-21.00
keine Chorproben
keine Chorproben
18.30-19.30
19.30-21.00
Details folgen

keine Chorproben
18.30-19.30
19.30-21.00
Details folgen

18.30-19.30
19.30-21.00
keine Chorproben
18.30-19.30
19.30-21.00
18.30-19.30
19.30-21.00
18.30-19.30
19.30-21.00
18.30-19.30
19.30-21.00
09.00-10.30
11.00
18.30-19.30
19.30-21.00

Jugendchor
The Red

Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red
Singschule Baar

Singschule Baar
Singschule Baar

Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red

Jugendchor
The Red
The Red

Jugendchor
The Red
The Red

Jugendchor
The Red

Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red
Jugendchor
The Red

Jugendchor &The Red
Jugendchor &The Red

Jugendchor
The Red

Disney+
Disney+
Kompensation Sa. 02.03.
Disney +
Disney +
Disney +
Disney +
Disney +
Disney +
Probe «Disney+» Band

Probe «Disney+» Band

Konzert «Disney+» Band
Kompensation Sa. 07. - 17.03.

Sommerkonzert.  Griindonnerstag Do. 28.03.

145

Sommerkonzert  Ostermontag Mo. 07.04.

145

Sommerkonzert

145

Sommerkonzert
145
145 Weekend (Schonenberg ZH) Band

Sommerkonzert  Stv. Maya Lotan
145 Stv. Maya Lotan
Konzert «145» Stv. Maya Lotan  Band

Sommerkonzert  Pfingstmontag Mo. 20.05.
Sommerkonzert

Sommerkonzert
Sommerkonzert
Sommerkonzert
Sommerkonzert
Sommerkonzert
Sommerkonzert
Sommerkonzert
Sommerkonzert

Probe Sommerkonzert
Sommerkonzert

Best of & Semesterabschluss
Best of & Abschied



